
لوازم آرایشی قاچاق با مواد سمی 
قاچاق امروز بیشــتر در حوزه لوازم آرایشــی رنگی 
از قبیل ریمل، رژ لب، خط چشــم، پنکیک و سایر 
اقلام آرایشی است که در سال بیش از یک میلیارد 
دلار در این حــوزه قاچاق صورت می گیرد. محمد 
بقایی، عضــو کارگروه اقتصاد انجمن داروســازان 
ایران و تولیدکننده لوازم بهداشــتی و آرایشــی به 
اکونگار گفت: باید توجه داشت که بسیاری از این 
لوازم آرایشی در چین و پاکستان تولید می شود و از 
شرایط استاندارد ساخت بهره مند نیستند. باید آرزو 
کرد که این لوازم صرفاً باکیفیت نباشند و خطرات 
دیگری نداشته باشــند. در مواردی مشاهده شده 
اســت که در تولید لوازم آرایشــی از مواد سمی نیز 
استفاده شده اســت و به همین علت آسیب های 
متعــددی دارند. این اتفاق به آن علت رخ می دهد 
تا هزینه تولید این قبیل لوازم آرایشی قاچاقی کم تر 
شود. تعرفه های سنگین واردات سبب می شود تا ما 

رقابت را به قاچاقچی و تقلب کار چینی ببازیم. 

امسال نیازی به واردات گندم 
نداریم

با تحقق شرایط مساعد بارش در اردیبهشت ماه و 
افزایش میزان خرید، نیاز صنف و صنعت از محل 
تولید داخل تامین می شــود. عطااللّه هاشــمی، 
رئیس بنیاد ملی گندمکاران به باشگاه خبرنگاران 
جــوان، گفت: بــا توجه بــه  بارش هــای اخیر و 
پیش بینی بارش و دمای مناسب در اردیبهشت ماه 
برآورد می شود که سال ایده آلی برای تولید گندم 
داشته باشــیم. به گفته او، با تحقق شرایط جوی 
پیش بینی می شود که میزان خرید تضمینی گندم 
به بالای ۱۱ میلیون تن برسد. هاشمی ادامه داد: 
با اعلام جایزه تحویل گندم و افزایش میزان خرید 
گندم پیش بینی می شود که نیازی به واردات گندم 
حتی برای صنف و صنعت هم نداشــته باشیم. او 
از افزایــش ۲ برابری میزان خرید تضمینی گندم 

نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

در امارات کارگر 
خانگی تا 1500 

درهم تقریباً معادل 
409 دلار درآمد 

دارد. به همین 
منوال افرادی که 

مدرک دانشگاهی 
دارند ماهانه باید 
حداقل 12000 

درهم معادل 3268 
دلار )13/4برابر 

حقوق ماهانه ایران( 
درآمد داشته باشند. 

کارگران ماهر باید 
حداقل 5000 درهم 

معادل 1362 دلار 
در ماه درآمد و 

تکنسین های واجد 
شرایط باید ماهانه 

حداقل 7000 درهم 
معادل 1906 دلار 
درآمد کسب کنند

مجلس به بخش خصوصی 
توجهی ندارد

ما کــه نمی توانیــم دنیــا را قانع کنیم خــود را با 
تعطیلات ایــران وفق دهند پس چــاره ای نداریم 
غیر از اینکه با تعطیلی جمعه و شنبه خود را با دنیا 
همراه سازیم همان کاری که کشورهای مسلمان 
مانند عمــان، امــارات، عربســتان و... کرده اند. 
عباس جبالبارزی، نایب رئیس کمیسیون صنعت 
اتاق بازرگانی ایران در گفت وگو با ایلنا با بیان اینکه 
مجلس در تعطیلی پنج شــنبه ها هیچ توجهی به 
بخــش خصوصی ندارد، گفت: اســتدلال بخش 
خصوصی برای تعطیل بودن روز شنبه این است 
که کشــورهای اروپایی شنبه و یکشنبه را تعطیل 
هســتند و فعالان اقتصادی که با این کشورها در 
تعامل هستند روزهای شنبه و یکشنبه نمی توانند 
کار کننــد و در صورت تعطیلی پنج شــنبه تعداد 
روزهــای کاری در ایران به دوشــنبه، سه شــنبه و 
چهارشــنبه کاهــش می یابد. ایــن عضو هیئت 
نمایندگان اتاق ایران اظهار کرد: استدلال بخش 
خصوصی و اعضای اتــاق بازرگانی در این زمینه 
کاملًا شفاف است و موضوعی پیچیده نیست که 

درک آن سخت باشد.
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چین �
حداقل دســتمزد قانونــی در چین مطابق با »مقــررات حداقل 
دســتمزد« تعیین می شــود و به کمترین دســتمزد کارگری اطلاق 
می شود که باید توسط کارفرمایان به کارمندان پرداخت شود، با این 
شــرط که کارمند کار عادی را در ســاعات کاری وعده داده شــده در 

قراردادهای کار مقرر انجام داده باشد. 
به طور کلی، استانداردهای حداقل دستمزد به دو شکل پرداخت 
می شوند: استاندارد حداقل دســتمزد ماهانه؛ و استاندارد حداقل 
دستمزد ساعتی. استاندارد حداقل دستمزد ماهانه برای کارمندان 
تمام وقت و اســتاندارد حداقل دســتمزد ســاعتی، برای کارمندان 
پاره وقت و موقت اعمال می شود. دولت های محلی در چین عموماً 
موظفند حداقل دستمزدهای خود را هر چند سال یک بار به روز کنند. 
اکثر استان ها سطوح مختلف حداقل دستمزد را برای مناطق مختلف 
براساس سطح توســعه و هزینه زندگی آن منطقه تعیین می کنند؛ 
مرکز استان و شهرهای توسعه یافته حداقل دستمزد بالاتری داشته 
اما شهرهای کوچکتر و مناطق روستایی دستمزد کمتری پرداخت 
می کنند. از ۱9 فوریه ۲0۲4، شــانگهای بــا 370 دلار در ماه )۱/5 
برابر حقوق ماهانه در ایران(، بالاترین حداقل دستمزد ماهانه در بین 
3۱ اســتان و پکن با 3/7 دلار در ساعت، بالاترین حداقل دستمزد 
ساعتی را در چین دارند. کمترین دستمزدها در منطقه سین کیانگ 

چین پرداخت می شود. 

تورم و افزایش حقوق �
هنگام تصمیم گیری برای افزایش حداقل دستمزد، دولت های 
محلی چین اغلب وضعیت اقتصاد، تورم و ســطح متوســط حقوق 
در منطقه را در نظر می گیرند. حتی این تغییر دستمزدها در داخل 
استان ها و براســاس مناطق مختلف متفاوت اســت، مثلًا در سال 
۲0۲4، حداقل دســتمزد در استان جیانگ ســو چین از ۲0۱0 تا 

۲490 یوان در ماه، بسته به شرایط هر منطقه استان، متفاوت بود.

عربستان سعودی �
دســتمزد در عربســتان از طریق قراردادهای فردی بین کارگر و 
کارفرما تعیین می شــود. اما این وظیفه دولت است که نرخ حداقل 
دستمزد را تعیین کند و قانون، ایجاد سیستم حداقل دستمزد توسط 
دولت را پیش بینی کرده اســت. هیئت وزیران به پیشــنهاد وزیر در 
صورت لزوم حداقل دستمزد را تعیین می کند. در صورتی که قرارداد 
کار یا مقررات سازمان کار برای کارفرما دستمزد را پیش بینی نکرده 
باشد، دستمزد برآوردشــده برای همان نوع کار در شرکت، پرداخت 
می شــود. در غیراین صورت، دستمزد مطابق با هنجارهای حرفه در 
محل برآورد می شود. در غیاب چنین هنجارهایی، کمیسیون حل و 

فصل اختلافات کار دستمزد را مطابق احکام قضایی برآورد می کند.
در عربســتان ســعودی حداقل دســتمزد افراد شاغل در بخش 
خصوصی 4000 ریال ســعودی برابر با ۱066/35 دلار )4/3 برابر 
حقوق ماهانه ایران( آمریکاســت که توســط صندوق توسعه منابع 
انسانی پرداخت می شود. حداقل دســتمزد کارگران بخش دولتی 
3000 ریال سعودی برابر 799/76 دلار آمریکاست. متوسط درآمد 
برای مهاجران در عربســتان سعودی بســته به شغل و سطح تجربه 
مهاجران متفاوت است. طبق گزارش آژانس پولی عربستان سعودی، 
متوسط حقوق ماهانه برای مهاجران حدود ۱۱000 ریال عربستان 
)3000 دلار آمریکا( در ماه است. با این حال، مهاجرانی که در صنعت 
نفت و گاز کار می کنند معمولًا درآمد بیشتری نسبت به سایر بخش ها 
دارند. به عنوان مثال، مهاجران با تجربه در بخش نفت و گاز می توانند 
ماهانه تا ۲0 هزار ریال عربستان معادل 5400 دلار آمریکا )۲۲ برابر 
حقوق ماهانه ایران( درآمد کســب کنند. علاوه بر این، مهاجران در 
عربستان سعودی که مدارک تحصیلی بالاتری مانند کارشناسی ارشد 
یا دکترا دارند، درآمد بیشــتری نسبت به افراد دارای مدارک پایین تر 
دارند. به عنوان مثال، یک مهاجر با مدرک کارشناســی ارشد ماهانه 
تا ۱8 هزار ریال عربســتان معادل 4800 دلار در ماه و افراد با مدرک 
دکترا نیز تا ۲0 هزار ریال عربســتان معادل 5400 دلار در ماه درآمد 
کســب می کنند. عوامل دیگری که ممکن است بر میانگین درآمد 
مهاجران در عربستان سعودی تاثیر بگذارد عبارتند از: اندازه شرکت، 
نوع صنعت، سطح تجربه مهاجران و شهری که در آن مستقر هستند. 
مهاجرانی که در صنعت نفت و گاز و در ریاض کار می کنند، بیشــتر 
از شهرهای دیگر درآمد دارند. هرچند در عربستان سعودی حداقل 
دستمزد افراد شاغل در بخش خصوصی 4000 ریال سعودی است 
اما قانون کار عربســتان سعودی شــرکت ها را ملزم می کند حداقل 
دستمزد 3000 ریال سعودی را در ماه به کارکنان خود بپردازند. این 
مبلغ برای همه کارکنان صرف نظر از موقعیت یا ســطح تجربه آنها 
اعمال می شــود. این حداقل دستمزد در ســال ۲0۱5 برقرار شد و 
برای همه کارکنان بخش خصوصی اعمال می شود. توجه به این نکته 
ضروری است که حداقل دستمزد برای کارگران خانگی، شاغلان در 
بخش کشاورزی و یا شاغلان در بخش غیررسمی اعمال نمی شود. 
دولت عربستان علاوه بر حداقل دستمزد، ماهانه کمک هزینه هایی 
مانند غذا، پوشاک و تحصیل هم درنظر می گیرد. قانون کار عربستان 
ســعودی کارفرمایان را ملزم می کند که حداقل یک روز اســتراحت 
در هفتــه و 30 روز مرخصی با حقوق ســالانه برای کارمندان فراهم 
کنند. همچنین در صورت بیماری یا آسیب دیدگی، حداقل ۱۱ روز 

مرخصی با حقوق را برای کارکنان در نظر بگیرند.

تورم و افزایش حقوق �
حداقل دستمزد در عربستان سعودی هر سال 5 درصد افزایش 
می یابد. این درحالی  اســت که انتظار می رود در ســال ۲0۲4 تورم 
در ایــن کشــور به طور متوســط ۲/۱ درصد افزایــش یابد. صندوق 
بین المللی پول می گوید عربســتان موفق شــده میانگین شاخص 
قیمت مصرف کننده خود را حفظ کند و رشــد اقتصــادی بالای 3 

درصد را تجربه کند.

فعالان خصوصی

امارات متحده عربی �
در امــارات، دومیــن اقتصاد بزرگ جهان عــرب، طبق قانون کار 
حداقل دســتمزد وجود ندارد. اما الزامات خاصــی در مورد حداقل 
دستمزد در این کشور وجود دارد. کارفرما باید نیازهای اساسی کارکنان 
را پوشــش دهد. این نیازها شــامل غذا، محل اقامــت و حمل و نقل 
اســت. علاوه براین، حقوق ها باید به اندازه ای باشــد که کارمندان و 
خانواده ها، امکان زندگی در امنیت و عزت را داشــته باشــند. طبق 
ماده ۲7 قانون کار در امارات، هیئت وزیران می تواند در مورد حداقل 
دستمزد کارمندان از هر رده ای مصوبه صادر کند. یعنی این احتمال 
وجود دارد که در آینده امارات قانون حداقل دستمزد داشته باشد. در 
امارات اگرچه حداقل حقوق وجود ندارد، اما حقوق متوسطی وجود 
دارد که بستگی به شغلی دارد که فرد قرار است انجام دهد و دست کم 
کســورات و حقوق پایه در آن مشخص اســت. به عنوان مثال، کارگر 
خانگــی تا ۱500 درهم تقریباً معادل 409 دلار درآمد دارد. به همین 
منوال افرادی که مدرک دانشگاهی دارند ماهانه باید حداقل ۱۲000 
درهــم معــادل 3۲68 دلار )۱3/4برابر حقوق ماهانه ایــران( درآمد 
داشته باشند. کارگران ماهر باید حداقل 5000 درهم معادل ۱36۲ 
دلار در ماه درآمد و تکنســین های واجد شــرایط باید ماهانه حداقل 
7000 درهم معادل ۱906 دلار درآمد کســب کنند. همه کارفرمایان 
اماراتی باید از سیستم حفاظت از دستمزد WPS برای پرداخت حقوق 
کارکنان خود استفاده کنند. در غیر این صورت احتمال دارد جریمه 
شوند. سیستم حفاظت از دستمزد، یک سیستم الکترونیکی است که 

هدف آن حمایت از کارگران و تضمین دستمزد یا حقوق است.

تورم و افزایش حقوق �
اخیراً تصویب شده که در سال ۲0۲4 دستمزدها در امارات بین 
4 تــا 7 درصد افزایش یابد. این درحالی اســت که طبق پیش بینی 
میزان تورم در امارات به ۲/۱ درصد می رســد. این کشور اصلاحات 
اقتصادی، حقوقی و اجتماعی زیادی برای تقویت فضای کسب وکار 
خود، افزایش سرمایه گذاری مستقیم خارجی، جذب کارگران ماهر و 
ایجاد انگیزه برای شرکت ها برای راه اندازی یا گسترش فعالیت های 

خود در دستور کار دارد.

قطر �
در ســال ۲0۱7 قطر یک سیستم حداقل دســتمزد را با حقوق 
پایه هزار ریالِ قطر تقریباً برابر با ۲75 دلارِ آمریکا برای همه بخش ها 
اجرا کرد که شامل کارگران خانگی نیز می شود. کارفرمایان همچنین 
ملزم به پرداخت ماهانه 500 ریالِ قطر معادل ۱37 دلارِ اضافی برای 
اسکان و ماهانه 300 ریالِ قطر برای غذا هستند، مگر اینکه پیشتر 
خود ایــن امکانات را بــرای کارگران فراهم کرده باشــند. این قانون 
حداقل حقوق که پیشگام رویکردی بدون تبعیض است، اولین قانون 
از نوع خود در منطقه است. چنین تعیین حداقل دستمزدی پس از 
مذاکرات بسیار کامل با یک کمیته تخصصی ملی متشکل از مقامات 
مربوطه در قطر صورت گرفت. کمیته حداقل دستمزد متعاقباً برای 

ارزیابی دوره ای تاثیر و اجرای حداقل حقوق برای کارگران و کارمندان 
خانگی ایجاد شــد. قطر به دلیل اســتاندارد بالای زندگی کشوری 
با رفاه بالا شــناخته شده است و این کشــور را به مقصدی محبوب 
برای مهاجرانی که به دنبال کار هســتند تبدیل کرده است. هرچند 
قطــر مزایای مختلفی را برای مهاجران ارائه می دهد، از جمله درآمد 
معاف از مالیات، حقوق بالاتر و محل کار چندفرهنگی؛ و حتی دولت 
قطر روادید خروج برخی از کارگــران را حذف کرد. طبق این روادید 
کارگران نمی توانستند بدون اجازه کارفرما کشور را ترک کنند. با این 
حال، این حذف روادید شامل کارگران خانگی و حداکثر 5 درصد از 
کارکنان یک شرکت می شود. اما حتی با وجود قانون جدید، برخی از 
کارگران همچنان با نقض حقوق کار در قطر مواجه هستند. در سال 
۲0۱3، متوســط خانوار هشــت یا 9 نفری قطری، ماهانه 7۲700 
ریالِ قطر معادل ۱9970 دلار درآمد داشت. این رقم تقریباً سه برابر 
درآمد متوســط خانوارهای مهاجر )غربی( چهار یا پنج نفری بود که 
ماهانــه ۲4400 ریال قطر معادل 670۲ دلار درآمد داشــتند. برای 
مهاجران کم درآمد، وضع بدتر است، زیرا آمار کمی از درآمد کارگران 
در بخش های با مهارت کم وجود دارد. طبق گزارش ســایت بررسی 
حقوق و دســتمزد salaryexplorer، میانگین حقوق ماهانه در قطر 
در ســال ۲0۲۲ برابر با ۱5700 ریالِ قطر معادل 43۱3 دلار آمریکا 

)نزدیک به ۱8 برابر حقوق ماهانه در ایران( بود.

تورم و افزایش حقوق �
میانگین افزایش حقوق در یک ســال )۱۲ ماه( در قطر 7 درصد 
است. این درحالی ا ست که نرخ تورم سالانه قطر در مارس ۲0۲4 به 
0/98 درصد کاهش یافت که کمترین نرخ تورم ۲/7 درصدی مارس 

۲0۲۱ است. 

ترکیه �
دستمزدها در ترکیه براساس قانون حداقل دستمزد ملی تعیین 
می شود و کمیسیون تعیین حداقل دستمزدها عهده دار تعیین تکلیف 
حقوق کارگران و کارمندان اســت. حداقل دستمزد ماهانه ترکیه در 
ســال ۲0۲4 حدود ۱700۲ لیر ترکیه معــادل 5۲3 دلار )بیش از ۲ 
برابر حقوق ماهانه در ایران( است. مقدار ناخالص دستمزدها در ترکیه 
۲0003 لیر ترکیه برابر با 6۱5 دلار آمریکاست. این دستمزد نسبت 
به سال گذشته 49 درصد افزایش یافته است. علاوه بر این در ترکیه 
به مدیران و خلبانان ســطح بالا نمی توان کمتر از 6/5 برابر حداقل 
دســتمزد پرداخت کرد. به مهندسان و معماران نمی توان کمتر از 4 
برابر حداقل دستمزد پرداخت کرد. به کارمندان بخش تخصصی و 

معلمان نمی توان کمتر از 3 برابر حداقل دستمزد پرداخت کرد.

تورم و افزایش حقوق �
نرخ تورم ســالانه ترکیه در ماه نوامبر به 6۱/98 درصد رسید که 
بالاترین ســطح آن در سال جاری است، درحالی که دستمزدها 49 

درصد افزایش یافته است. 

 فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای ارائه خدمات پشتیبانی مرکز 
داده سامانه هوشمند سوخت به شماره فراخوان 2003092935000009 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)به صورت برخط( برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

الزامات ارزیابی کیفی: 
1 -تصویر آگهی تأسیس شرکت مندرج در روزنامه رسمی.

2 -تصویر آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی و مفاصا حساب تأمین اجتماعی. 
3 -تصویر شناسه ملی، اساسنامه.

4 -تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت اداره کل کار و امور اجتماعی)با موضوع مرتبط(.
5 -تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران. 

6 -ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال 1400 یا 1401 توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی.
7 -ارائه رتبه 1 الی 3 شورای عالی انفورماتیک دریکی از رشته مرتبط )حوزه خدمات پشتیبانی، حوزه شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی، امنیت فضای 

تولید و تبادل اطلاعات و یا...(
8 -کسب حداقل 30 درصد از امتیاز توان مالی.

9 -ارائه تصویر پروانه فعالیت از مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری با گرایش نصب و پشتیبانی محصولات. ضمناً برنده مناقصه می بایست قبل 
از انعقاد قرارداد نسبت به تکمیل پرونده و اخذ تأیید صلاحیت اداره حراست شرکت ملی پخش اقدام نماید.

برآورد مناقصه و تضمین:
برآورد مناقصه به مبلغ 200.000.000.000 )دویست میلیارد ریال و بر اساس بررسی سوابق قبل محاسبه گردیده است و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار 10.000.000.000 )ده میلیارد( ریال می باشد که براساس آئین نامه تضامین دولتی قابل  ارائه است.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 29/ 1403/01
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/02/08

مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1403/02/22
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران، خیابان ایرانشهر، روبه روی پارک هنرمندان، ساختمان مرکزی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، 

طبقه 10، مدیریت سامانه هوشمند سوخت. تلفن 88325253 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-1456
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1695281

آگهی نوبت سه ماهه چهارم سال 1402
به موجب ماده 59 آئین نامه قانون ثبت، املاک مشروحه ذیل واقع در بخش 22 – ارومیه حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه چهارم سال 1402 تقاضای ثبت شده جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد. ششدانگ یک باب ساختمان مشتمل بر مغازه تحتانی به مساحت 358/36 مترمربع تحت پلاک 3165 فرعی از 26 – اصلی بخش 22 – ارومیه به نام آقای ریبوار معروفی فرزند پیروت 
به شماره ملی 2889808572 واقع در شهرستان پیرانشهر – خیابان قدس لذا مطابق ماده 16 قانون ثبت، کسانی که نسبت به ملک فوق اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت 90 روز مستقیماً به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت نمایند ضمناً چنانچه به ملک یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر 
ماده 17 قانون ثبت ذینفع می تواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید و الا حق او ساقط خواهد شد و به موجب ماده 86 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تقدیم اعتراض دادخواست به مرجع قضایی تقدیم و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 

مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1687498

حبیب الهامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر- از طرف مرادرسول مهربخشتاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1403/02/01   -   تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1403/02/31


